26 del 01.07.2025 con la quale è stato disposto l’affidamento diretto 

del servizio di facchinaggio per un ammontare di nr. 80 ore “a consumo” Dussmann Services S.r.l., 

con sede in Milano, via Stresa, n. 6, P.IVA/C.F. 00124140211 per l’importo di € 1.560,00 (euro 

millecinquecentosessanta/00 oltre Iva al 22% per € 343,20 per complessivi € 1.903,20 (euro 

millenovecentotre/20) – già ribassato in occasione di presentazione dell’offerta (base asta € 1.566,24) 

e sviluppato sul valore di € 19,578 netto corrispondente al costo unitario/ora del servizio;

[...]

NG5459825 del 01.07.2025 e la relativa documentazione 

contrattuale con la quale è stato ordinato il servizio di facchinaggio per un ammontare nr. 80 ore “a 

consumo” all’operatore economico Dussmann Services S.r.l., con sede in Milano, via Stresa, n. 6, 

P.IVA/C.F. 00124140211 per l’importo di € 1.560,00 (euro millecinquecentosessanta/00 oltre Iva al 22% 

per € 343,20 per complessivi € 1.903,20 (euro millenovecentotre/20);  

RILEVATO che per lo svolgimento del servizio in oggetto sono state utilizzate nr. 36 ore di facchinaggio 

e che, come su menzionato, l’importo unitario/orario del medesimo ammonta ad € 19,578 netto (netto